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ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

N &
Decreto Exento N? 108J/
Vistos:

1. La necesidad de dar cumplimiento a las

Municipio.

2. Los Cometidos Funcionarios

Municipales.

3. Lo dispuesto en el Art. N2 75 del Estatuto Administrativo para

Funcionarios Municipales.

4. Decreto Exento N¢ 1831 de fecha 24 de Marzo del afio 2010 de 1la
Alcaldia que delega Facultad de firmas por “Orden del Sefior

Alcalde”.

5. Teniendo presente las atribuciones
18.695 Orgédnica Constitucional de Municipalidades,

la Ley N2 19.602 de 1999.

de las

Decreto

Comisién de Servicios

Vallenar 20 FEB 2013

diferentes

Decreto:

1. Autorizase las Comisiones de Servicios que a continuacién se indican
realizadas en los dias que se
mencionan:

Zarate R 18/0272013

Kafina .
Administrador Municipal

Grado 5° EMS.

Libertad Reyes S. 18/02/2013
Prestaciones de

Servicios:

Humberto Rojas M. 18/02/2013
Directivo Grado 8° EMS.

Esteban Pasten A. 18/02/2013

Auxiliar Grado 14° EMS.

indican y en los

Cachiyuyo,

representacién
de Alcalde en  coronacidn
reina verano en la
localidad, vehiculo

municipal patente CGFJ-71.

Cachiyuyo, representacién
de  Alcalde en coronacién
reina verano en la
localidad, vehiculo

municipal patente CGFJ-71.

Cachiyuyo, representacidn
de Alcalde en coronacién
reina verano éen la
localidad, vehiculo

municipal patente CGFJ-71.

Chofer traslado de
funcionarios a Cachiyuyo,
representacién  de Alcalde
en coronacidén reina. verano
en la localidad, vehiculo
municipal patente CGFJ-71.

labores propias

lugares

Direcciones

que me confiere la Ley N¢
modificada por

que se

$ 18.173

$ 14.750

$ 18.173

$ 14.750

del




Esteban Pasten A.
Auxiliar Grado 14° EMS.

José  Ossandon Auxiliar
Grado 15¢ EMS.
Braulio Rivera Auxiliar
Grado 15° EMS.
Nelson Huerta — Auxiliar
Grado 15° EMS.
Ricardo Cisternas L.

Auxiliar Grado 14° EMS.

Esteban Pasten A.
Auxiliar Grado 14° EMS.

Harol Soto Prestaciones
de Servicios.

Ricardo Zamora
Prestaciones de
Servicios.

Silvio Gonzalez
Prestaciones de
Servicios.

Claudio Araya Pizarro
Profesional Grado 10°
EMS.

Arturo Rojas R.

Administrativo Grado 12°
EMS.

18/02/2013

1970272013

19/02/2013

19/02/2013

1970272013

19/02/2013

1970272013

20/02/2013

20/02/2013

20/02/2013

20/02/2013

Carmen, realizar toma de
examen practico clase D,
vehiculo municipal patente

DGFJ-71, hora salida
aprox. 14:00.

Chofer traslada a Sector
Rural, reparto de agua,

vehiculo municipal patente
BZHD-83.

Cachiyuyo, retiro de
sillas v escenario
festividades, vehiculo
municipal DGPG-27.
Cachiyuyo, retiro de
sillas v escenario
festividades, vehiculo
municipal DGPG-27.

Chofer traslado de
funcionarios a Cachiyuyo,
retiro de sillas v
escenario festividades;
vehiculo municipal DGPG-
27.

Chofer traslado a
Cachiyuyo, retiro de
sillas v escenario
festividades en la
localidad, vehiculo
municipal patente DVYH-50,
Cachiyuyo, retiro de
sillas v escenario
festividades en la
localidad, vehiculo

municipal patente DVYH-50.

Domeyko, terminacién de
stand turisticos de 1la
localidad, postura de
toldo y. pintura, vehiculo
municipal patente KL-7567,
hora salida‘aprox. 08:30.

Domeyko, terminacién de
stand turisticos de la
localidad, postura de
toldo y pintura, vehiculo
municipal patente KL-7567,
hora salida aprox. 08:30.

Domeyko, revisidén
observaciones realizadas a
la obra Construccién
soluciones sanitarias
Domeyko, junto con
personal 'de la Empresa

Ledezma Hermanos, vehiculo
municipal SN-3152.

Chofer a Domeyko, revisién
observaciones realizadas a

la obra Construccidén
soluciones sanitarias
Domeyko, junto con

personal de la  Empresa
Ledezma Hermanos, vehiculo
municipal SN-3152.

Chofer traslado a Alto del

14.

14

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

18.

14.

750

.750

750

750

750

750

750

750

750

173

750
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de Servicios.

Nelson Campillay C.
Auxiliar Grado 14° EMS.

Luis Maturana R.
Prestaciones de
Servicios.

Fernando Diaz V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Deussi Paredes C.
Jefatura Grado 10° EMS.

Lorenzo Malla F. Auxiliar
Grado 16° EMS.

Pedro Morales
Prestaciones de
Servicios.
Claudio Riquelme
Prestaciones de
Servicios.
Magdalena Zamorano
Prestaciones de
Servicios.

Yerko Zamora Prestaciones

20/02/2013

20/02/2013

20/02/2013

20/02/2013

20/02/2013

20/02/2013

2070272013

20/02/2013

21/02/2013

San < Antonio,

trabajo en

terreno v asistencia
técnica posterior ‘emisiédn
certificado municipal;
vehiculo particular
patente LH-7342.

Chofer traslado a Copiapd

de funcionarios Egis a
reunién, vehiculo
municipal patente CGFJ-69.

La Escoria, Relincho,
Chehueque, La Cruz,
asistencia técnica
crianceros Prodesal,

vehiculo municipal patente
RK-9828.

Chofer traslado de
funcionario a La Escoria,

Relincho, Chehueque, La
Cruz, asistencia = técnica
crianceros Prodesal,

vehiculo municipal  patente
RK-9828.

San. Antonio, - entrega de
materiales y construccién
(dia completo), wvehiculo
municipal patente XL-8087,
hora salida aprox. 08:30.

Chofer traslado de
funcionarios a San
Antonio, entrega de
materiales -y construccién

(dia completo), —vehiculo
municipal patente XL-8087,
hora salida aprox. 08:30.

Chofer traslado de
funcionarios a San
Antonio, entrega de
materiales . y construccién

(dia completo), vehiculo
municipal patente XIL.-8087,
hora salida aprox. 08:30.

San Antonio, entrega: de
materiales 'y construccidn
(dia. completo), vehiculo
municipal patente -XL-8087,
hora salida aprox. 08:30.

Sector Chehueque,
evaluacién las familias
del sector respecto a
intervenciones del
municipio, vehiculo
municipal patente SR-3523.

14.

14.

14.

14.

18.

14.

14.

14.

14.

750

750

750

750

173

750

750

750

750




Haroldo

Auxiliar Grado 16° EMS.

Luis Maturana 22/02/2013
Prestaciones de
Servicios.

' Flores S. 21/02/2013

Chofer traslado de

funcionario a Sector
Chehueque, evaluacidén las
familias del sector

respecto a intervenciones
del municipio, vehiculo
municipal patente SR-3523.

La Cantera, El1 Molle, Las
Vaqueras, asistencia
técnica a usuarios del
Prodesal de Vallenar,
vehiculo particular

patente ZL-3910.

$ 14.750

$ 14.750

2. Procédase por la Direccién de Administracidn y Finanzas, a cancelar

el Vidtico correspondiente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVE
Por Orden del Sefior Alcalde Firma

Distribucidn: -

Direccién de Adm. y Finanzas
Direccién de Control

Carpeta Personal (2) ///
Archivo Officina de Partes:

PAPC/LZG/GQGC/leam. -

Departamento do Personal.-




